

YLEISET OSALLISTUMISEHDOT

SUURET SYYSMARKKINAT LAPIN AMMATTIKORKEAKOULULLA 18.10.2023

Syysmarkkinat järjestetään Artesaaniruoka SM 2023 -kilpailun yhteydessä 18.10.2023 klo 10–18 Lapin ammattikorkeakoululla osoitteessa Jokiväylä 11, Rovaniemi. Tapahtumassa on artesaaniteeman mukaisesti esillä muun muassa elintarvike-, luonnontuote- ja käsityötuotteita.

Näytteilleasettaja sitoutuu osallistumaan Syysmarkkinoille (jäljempänä Tapahtuma) sekä noudattamaan Lapin ammattikorkeakoulun (jäljempänä Järjestäjä) alla olevia sopimusehtoja sekä niiden täydennykseksi annettuja erityisehtoja ja muita ohjeita.

1. ILMOITTAUTUMINEN NÄYTTEILLEASETTAJAKSI

Ilmoittautuminen näytteilleasettajaksi tehdään sähköisellä ilmoittautumislomakkeella. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 17.9.2023. Ilmoittautumisia otetaan vastaan koko Suomesta sekä Pohjois-Ruotsin (Norrbotten) ja -Norjan alueilta (Nordland, Finnmark, Tromssa).

Myyntipaikat luovutetaan ilmoittautumisjärjestyksessä elintarvike-, luonnontuote- ja käsityöalojen yrittäjille sekä tapahtuman sponsoreille. Mikäli paikkoja jää, näytteilleasettajaksi hyväksytään myös muita yrityksiä, järjestöjä tai organisaatioita.

2. NÄYTTEILLEASETTAJAT

Järjestäjällä on oikeus hylätä ilmoittautuminen, mikäli se katsoo, että tuotteet tai palvelut ovat ristiriidassa Tapahtuman yleisilmeen kanssa. Näytteilleasettajalla ei ole ilman Järjestäjän kirjallista lupaa oikeutta vuokrata tai luovuttaa edelleen myyntipaikkaansa tai sen osaa.

3. NÄYTTEILLEASETTAJIEN TUOTTEET, PALVELUT JA NIIDEN MARKKINOINTI

Näytteilleasettaja saa asettaa näytteille vain ne tuoteryhmät, jotka Järjestäjä on hyväksynyt Näytteilleasettajan tekemän ilmoittautumisen perusteella. Järjestäjällä on oikeus poistaa tuotteet, jotka eivät täytä edellä olevaa ehtoa. Edellä oleva koskee myös Näytteilleasettajan palveluita.

Järjestäjällä on oikeus poistaa myös tuotteet, jotka voivat olla vaaraksi muille Näytteilleasettajille tai yleisölle.

Mikäli tuotteita tai palveluita markkinoidaan tavalla, mistä aiheutuu häiriötä muille näytteilleasettajille tai Järjestäjälle, Järjestäjä voi kieltää tällaisen markkinoinnin.

4. MYYNTIOSASTON SIIJOITUS JA KOKO

Näytteilleasettajalla ei ole lupa suurentaa tai muuttaa myyntipaikan sijaintia, ilman Järjestäjän suostumusta.

Järjestäjällä on oikeus Näytteilleasettajaa kuulematta lisätä tai vähentää Näytteilleasettajan varaamaa pinta-alaa enintään 15 % tai muuttaa osaston sijaintia, mikäli se osoittautuu välttämättömäksi tapahtuman toimivuuden kannalta.

5. PERUUTUSEHDOT

Mahdollisista peruutuksista tulee ilmoittaa Järjestäjälle viipymättä. Ilmoitus on tehtävä puhelimitse tai sähköpostitse tapahtuman koordinaattorille:

Henna Kukkonen
puh. +358 40 585 2817
email: henna.kukkonen@lapinamk.fi

6. MYYNTIPAIKAN KÄYTTÖOIKEUDEN PALAUTUMINEN JÄRJESTÄJÄLLE

Myyntipaikka palautuu Järjestäjälle, jos Näytteilleasettaja:

- ei ota vastaan myyntipaikkaa viimeistään markkinapäivänä 18.10. klo 10 mennessä, ellei muusta ole sovittu Järjestäjän kanssa
- rikkoo olennaisesti osallistumisehtoja tai niiden täydennykseksi annettuja ohjeita

Mikäli myyntipaikan käyttöoikeus on palautunut Järjestäjälle, on tällä oikeus antaa myyntipaikka eteenpäin tai käyttää sitä muulla haluamallaan tavalla.

7. NÄYTTELYOSASTOJEN RAKENTAMINEN

Näytteilleasettaja vastaa oman myyntipaikkansa pystyttämisestä, somistamisesta, purkamisesta ja poiskuljetuksesta.

Kaikenlainen julisteiden, tiedotteiden tai minkään muunkaan materiaalin kiinnittäminen markkinapaikan seiniin tai muihin rakenteisiin on ehdottomasti kielletty.

Näytteilleasettaja vastaa kaikista osastolleen itse tilaamista / hankkimista / toimittamista palveluista, töistä ja tarvikkeista.

Näytteilleasettaja ei saa laajentaa toimintaansa varaamansa myyntipaikkatilan ulkopuolelle.

Näytteilleasettajan on ilmoitettava ennen Tapahtuman alkua Järjestäjälle, jos osastolla on:

- yli 200 kg painava näyttelyesine
- yli 2,5 m korkeuden ylittäviä rakenne- ja somistusratkaisuita
- kaksikerroksisten näyttelyrakennelmia

Myyntiosaston rakentaminen tulee suorittaa 18.10. klo 8.00 ja 10.00 välisenä aikana noudattaen lastauksesta annettavia ohjeita. Näytteilleasettajien on käytettävä vain osoitettuja kulkureittejä. Huomioidava myös, ettei kulkureittejä saa tukkia rakentamisen tai purkamisen aikana. Kulkureitit osoitetaan aluekartassa, joka lähetetään Näytteilleasettajille viimeistään viikkoa ennen tapahtumaa (11.10.2023).

8. MYYNTIOSASTOJEN PURKAMINEN

Myyntipaikkaa ei saa tyhjentää tai purkaa ennen virallisen purkuajan alkamista. Purkuaika alkaa 18.10. klo 18.00.

Mikäli Näytteilleasettaja ei pura myyntipaikkaa purkuajan päättymiseen mennessä, Järjestäjällä on oikeus purkaa myyntiosasto Näytteilleasettajan puolesta ja laskuttaa Näytteilleasettajaa tekemästään työstä.

9. VAHINGOT JA VAKUUTUS

Näytteilleasettaja vastaa myyntipaikkansa rakenteille, laitteille, ja näyttelyesineille, myytävillä tavaroilla tai tuotteilla sattuneista mahdollisista rikkoutumis-, varkaus- ja muista vahingoista.

Näytteilleasettaja vastaa kaikista myyntipaikkansa rakenteiden, laitteiden, näyttelyesineiden, tavaroiden, tuotteiden ja palveluiden aiheuttamista henkilö- ja esinevahingoista, joita aiheutuu kolmansille osapuolille kuten markkinavieraille, muille näytteilleasettajille, markkinarakennukselle, Lapin ammattikorkeakoulun kalustukselle, tapahtuma-alueelle tai Järjestäjälle.

Näytteilleasettaja vastaa asianmukaisten henkilö-, omaisuus-, ajoneuvo- ja vastuuvakuutusten hankkimisesta.

Järjestäjä vastaa oman henkilökunnan tai hankkimiensa laitteiden aiheuttamista vahingoista näytteilleasettajille tai vieraille.

10. SÄHKÖVIRTA JA SÄHKÖTYÖT

Lapin ammattikorkeakoulu vastaa alueen yleisvalaistuksesta ja sähköstä. Näytteilleasettaja kertoo ilmoittautuessaan osastolleen tarvitsemansa sähkön ennen tapahtuman alkua. Näytteilleasettaja vastaa osastolle tuomistaan sähkölaitteista.

Sähköä ei ole lupa ottaa Lapin ammattikorkeakoulun pistokkeista, ellei siitä ole erikseen sovittu Järjestäjän kanssa. Järjestäjä ei vastaa mahdollisen sähkökatkon aiheuttamista vahingoista.

11. VARTIOINTI, PALO- JA MUU TURVALLISUUS

Lapin ammattikorkeakoulu vastaa paloturvallisuudesta ja yleisestä järjestyksestä markkinapaikalla. Järjestäjä ei vastaa Näytteilleasettajan tavaroiden, rakenteiden tai muun omaisuuden vioittumisesta tai katoamisesta.

Näytteilleasettajan on noudatettava paloturvallisuusohjeita myyntipaikkojen rakenteiden ja materiaalin suhteen sekä voimassa olevien lakien ja asetusten lisäksi Järjestäjän antamia ohjeita sekä Lapin ammattikorkeakoulun turvallisuusohjeita.

12. TEKIJÄNOIKEUDET

Näytteilleasettaja vastaa Järjestäjän tiloissa esittämiensä elokuvien ennakkotarkastuksesta, kuten myös elokuvien, video-ohjelmien ja muiden kuvaohjelmien kuin myös äänilevyjen ja muiden tallenteiden ja teosten käyttöön liittyvistä tekijänoikeuslain edellyttämistä luvista ja maksuista.

13. LEHDISTÖTILAISUUDET MARKKINOILLA

Markkinoiden aikana Lapin ammattikorkeakoululla pidettävät lehdistöhaastattelut tulee sopia etukäteen Järjestäjän kanssa, jolla on myös oikeus kieltäytyä haastattelun tekemisestä Lapin ammattikorkeakoululla Tapahtuman aikana.

14. FORCE MAJEUR

Järjestäjällä on oikeus peruuttaa fyysinen tapahtuma, mikäli tapahtumaa ei voida järjestää sovittuna aikana ylivoimaisesta esteestä johtuen. Järjestäjä ei vastaa viivästyksistä, haitasta ja vahingoista, jotka johtuvat tapahtuman peruuttamisesta ylivoimaisen esteen vuoksi. Ylivoimaisena esteenä pidetään Järjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevaa tapahtumaa, jota Järjestäjä ei ole voinut kohtuudella ottaa huomioon sopimuksentekohetkellä ja jonka seurauksia Järjestäjä ei myöskään kohtuudella olisi voinut välttää tai voittaa.

Ylivoimaisena esteenä pidetään mm. viranomais määräyksiä, yleisen energiantuotannon keskeytystä, tulipaloa tai muuta vastaavaa tapahtumatilojen käyttöä estävää tapahtumaa, luonnonmullistusta, maanjäristystä, sotaa, tai kapinaa, muuta pandemiaa tai poikkeustilaa tai muuta syytä, jonka vuoksi tapahtuman osallistujien ja/tai näytteilleasettajien turvallisuus saattaa vaarantua. Lakko, sulkku, boikotti ja muu työtaistelutoimenpide katsotaan ylivoimaiseksi esteeksi myös silloin, kun Järjestäjä on itse sen kohteena tai siihen osallisena. Järjestäjän alihankkijaa kohdannut ylivoimainen este katsotaan myös vapauttamisperusteeksi.

15. MUUT EHDOT

Näytteilleasettajan tulee sopia hyvissä ajoin kaikesta osastollaan tapahtuvasta tarjoilusta Lapin ammattikorkeakoulun kanssa.